
Deník Malého Minecrafťáka
Kid Cube

Jméno lovce:

Jakou rudu našli Minus s kamarádem při zkoušce z těžby?

Jak se jmenuje nejlepší kamarád Minuse?

Jaký zvuk vydávají vesničané, když přemýšlí?

Za co vyměnil Minus smaragd při zkoušce z obchodování?

Z čeho byl postaven dům, který Minus vytvořil na speciální hodině výroby?

Nepovinné otázky:

Koho z hlavních postav by sis vzal s sebou na Minecraftovou výpravu?

Jak a proč by ses chtěl jmenovat v Minecraftu ty?

Jaký mob by měl být ve světě Minecraftu? Nakresli ho, popiš a pojmenuj.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


